
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 
 

U S N E S E N Í 

z 8. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 25. března 2019 

 

usnesení č. 104/8R/19 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 8. schůze RMO ÚL – město, včetně bodu 3/H/7. 

 

usnesení č. 105/8R/19 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 6. schůzi RMO Ústí nad Labem – město  

a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – 

město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o plnění usnesení přijatých na 6. schůzi RMO Ústí nad Labem – město.  

(b) u k l á d á 

Mgr. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

usnesení č. 106/8R/19 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO2/19/0002 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2019 

spočívající  

ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu          55 794,18 tis. Kč 
     celkové výdaje rozpočtu          67 596,55 tis. Kč 

     financování           11 802,37 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit převod RO2/19/0002 do 

účetnictví. 

 

usnesení č. 107/8R/19 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e    n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  



 2 

 
 

(b) s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. RO2/19/0003 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2019 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu       59 044,18 tis. Kč 
celkové výdaje rozpočtu       70 586,55 tis. Kč 

financování         11 542,37 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, zajistit projednání tohoto materiálu  

na nejbližším zasedání ZMO ÚL – město, tj. dne 17. 04. 2019. 

 

usnesení č. 108/8R/19 

Nabídka k odkoupení nemovitosti na  p. p. č. 1734/92 v  k. ú. Ústí nad Labem   

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) n e s o u h l a s í  

     s odkoupením  budovy s  číslem evidenčním 5409 (objekt občanské vybavenosti)  za   

     cenu 190.000,-- Kč na  pozemkové parcele č. 1734/92 o výměře 21 m2  v katastrálním  

     území Ústí nad Labem od Dopravního podniku města Ústí  nad  Labem a. s. se sídlem  

     Revoluční 3088/26, Ústí nad Labem,  
(b) d o p o r u č u j e  
ZMO ÚL - město na  4. zasedání dne  17. 4. 2019  neschválit  odkoupení objektu   dle       
bodu (a)  tohoto usnesení, 
(c) u k l á d á 
pí  Marii  Jakubcové, místostarostce  MO ÚL – město, předložit na 4.  zasedání  ZMO ÚL -   
město dne  17. 4.  2019  materiál ve smyslu  bodu (a)  tohoto usnesení.   
 

usnesení č. 109/8R/19 

Záměr prodeje p. p. č. 147/1 a 147/2 v k. ú. Všebořice      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  n e s c h v a l u j e 
záměr prodeje p. p. č. 141/1 o výměře 531 m2 a p. p. č. 147/2 o výměře 19 m2 v k. ú.  
Všebořice z majetku města Ústí nad Labem,     
(b) u k l á d á 
 pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
 Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 110/8R/19 

Záměr prodeje p. p. č. 698 a 702 v k. ú. Ústí n. L.       

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely a částí pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:  

p. p. č. k. ú. celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

min. 

nabídková 

cena Kč/m2 

 

druh pozemku 

698 Ústí n. L. 139 139 300,-- zahrada 

 

 

702 

 

 

Ústí n. L. 

 

 

326 

 

 

cca 36 

 

 

300,-- 

 

zahrada 

 



 3 

 

cca 200 

 

 

cca 90 

 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n.L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

      -   pozemkové parcely se nacházejí na území archeologických nalezišť – ÚAN II., 

      -   pozemkové parcely se nacházejí ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie,  

      -   na pozemkové parcely není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé  

          pozemky, 

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely a částí  

     pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 111/8R/19 

Záměr prodeje části p. p. č. 1035/1 v k. ú. Ústí n. L.      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  n e s c h v a l u j e 

   záměr prodeje části p. p. č. 1035/1 o výměře cca 159 m2 z celkové výměry 672 m2 v k. ú.  
   Ústí n. L. z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu  
   města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 
     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
     Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 112/8R/19 

Záměr změny NS č. 1086 o pronájmu části p. p. č. 3748/1  v k. ú. Ústí nad Labem   

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 1086  o pronájmu části  pozemkové parcely    

v majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce p.  

a bude nově započítáno nájemné za zastavěnou plochu chaty, která se nachází na p. p. č. 

3748/2 o výměře 31 m2 v k. ú. Ústí n. L, a to ve výši 18,-- Kč/m2/rok. Chata je ve vlastnictví 

pana . Výše nájemného činila 2.725,-- Kč a bude činit 3.128,-- Kč. Další podmínky NS 

zůstávají  stejné, 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

       obvodu Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3748/1 Ústí n. L.  8786 545 5,-- 2.725,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 4 

       č. 1086 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 113/8R/19 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov, box č. 57 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

       Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely  

       dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 114/8R/19 

Záměr pronájmu pozemkové parcely č. 4167 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost firmy EKO CENTRUM PIDI MIDI z. s., zast.  se sídlem 

Pavla Stránského 3399/2A, 400 01 Ústí nad Labem. o pronájem pozemkové parcely č. 4167 o  

výměře 7018 m2 v k. ú. Ústí n. L., ze dne 20. února 2019,  
(b) t r v á 
na usnesení č. 24/3R/2018 ze  3.  schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město  
konané dne 10. prosince 2018, 
(c) u k l á d á 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 115/8R/19 

Záměr pronájmu části p. p. č. 353/3 v k. ú. Ústí nad Labem  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  n e s c h v a l u j e 
záměr pronájmu části  p. p. č. 353/3 o výměře cca 2000 m2 z celkové výměry 4900 m2 

v k. ú. Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska  Magistrátu města Ústí n. L.,      
(b) u k l á d á 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

       

usnesení č. 116/8R/19 

Konkrétní pronájme části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov,(box č. 58), a (box 

č. 74) – pí

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 

 

 

 

 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1170/13 Bukov 10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek na 

parkování  

 (box č. 57) 

 neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní lhůtou 



 5 

 

 

(a) s c h v a l u j e       

pronájem částí pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedeným  

žadatelům: 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 117/8R/19 

Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 1144 na pronájem části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice, 

Marie Jurkovová 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 2  k NS  č. 1144 uzavřené s  bytem Křižíkova 528/6,  

400 07 Ústí nad Labem  o pronájmu části p. p. č. 461/11 o výměře 450 m2   z celkové  
2  v k. ú. Předlice  v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce pí 

bytem Kpt. Nálepky 11, 400 01 Ústí nad Labem,  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS č. 1144   

ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 118/8R/19 

Konkrétní pronájem p. p. č. 231/2 v k. ú. Klíše, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

pronájem pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli: 

 

 

 

 

 

p. p. č. k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu 

a výp. 

lhůta 

1170/13 Bukov  bytem Ústí  

nad Labem   

10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek 

na 

parkování 

(box č. 58) 

 na dobu 

neurčitou 

s 3měsíční 

výpovědní 

lhůtou 

1170/13 Bukov  

bytem Ústí nad 

Labem a  

ÚL 

10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek 

na 

parkování 

(box č. 74) 

 na dobu 

neurčitou 

s 3měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 6 

 

 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, vypracovat nájemní smlouvu ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 119/8R/19 

Žádost o odložení data předání p. p. č 1337/3 v k. ú. Klíše,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

žádost p.  Ústí n. L. o odložení data předání p. p. č.  

1337/3 o výměře 128 m  v k. ú. Klíše,  

(b) n e s c h v a l u j e  

odložení data předání p. p. č. 1337/3 o výměře 128 m2 v k. ú. Klíše,  
(c) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město: 

1. zajistit předání podkladů k podání žaloby o vyklizení p. p. č. 1337/3 v k. ú. Klíše 

právnímu  

zástupci MO ÚL – město, 

2. informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 120/8R/19 

Zařazení p. p. č. 826 a č. 834 v k. ú. Bukov do správy MO Ústí n. Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) s c h v a l u j e 

  zařazení  pozemkových  parcel:  

 

p. p. č. 

 

výměra m2 druh pozemku způsob využití  
katastrální 

území 

 

826 52 ostatní plocha jiná plocha Bukov 

 

834 37 ostatní plocha jiná plocha Bukov 

do  správy Městského  obvodu  Ústí nad Labem – město, 
(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru SOM  ÚMO  Ústí nad Labem – město,  informovat   

o přijatém usnesení Magistrát  města  Ústí  nad  Labem, odbor dopravy a majetku.  

p. p. 

č. 
k. ú. 

 

žadatel 
celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba pronájmu 

a výpověd. 

lhůta 

 

231/2 

 

Klíše 

 

 

Ústí n. L. 

 

432 

 

432 

 

5,- 

 

2160,- 

 

zahrada 

 

 

 

 neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 7 

 

 

 

usnesení č. 121/8R/19 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

     žádost o prodloužení nájemní smlouvy od:  

1. Severočeského divadla, s. r. o., ze dne 13. 2. 2019, 

2. ze dne 13. 2. 2019, 

3.  ze dne 18. 2. 2019, 

4. ne 20. 2. 2019, 

       5. e dne 25. 2. 2019,    

       6. é ze dne 4. 3. 2019, 

       7. e dne 6. 3. 2019, 

       8. e 14. 3. 2019, 

       9. dne 14. 3. 2019, 

       10. ne 14. 3. 2019, 

       (b) s c h v a l u j e 

     1) prodloužení nájemní smlouvy:           

        1. č. 9/Vy/12 na byt č. 2, Ústí n. L. Severočeskému divadlu, s. r. o., a to  

             o 1 rok, 

        2. č. 6/Vy/18 na byt č. 15, Ústí n. L. manželům

              a to o 1 rok, 

        3. č. 7/Vy/15 na byt č. 11, Ústí n. L. paní  a to  

             o 1 rok, 

        4. č. 7/Vy/09 na byt č. 3, Ústí n. L. manželům  

             a , a to o 1/2 roku s upozorněním, že v případě porušení  

             podmínek nájemní smlouvy (např. pozdní, či nepravidelné placení nájemného, rušení  

             nočního klidu a občanského soužití aj.) nebude již nájemní smlouva prodloužena, 

        5. č. 2/Vy/17 na byt č. 21, Tovární 1781/41, Ústí n. L. paní , a to  

             o 1 rok, 

        6. č. 3/Vy/16 na byt č. 19, Ústí n. L., paní a to  

             o 1 rok, 

        7. č. 15/Vy/15 na byt č. 3, Ústí n. L. paní Bc.  a to  

             o 1 rok, 

        8. č. 2/Vy/16 na byt č. 11, Ústí n. L. paní   

             a to o 1 rok, 

        9. č. 19/Vy/13 na byt č. 2, Ústí n. L. panu ,  

             a to o 1 rok, 

     10. č. 8/Vy/18 na byt č. 8, Ústí n. L. panu   

     a to o 1 rok, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1.  informovat žadatele dle přijatého usnesení  

2.  vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

usnesení č. 122/8R/19 

Změna smlouvy o nájmu nemovitostí Husitská cesta 217/4 a 222/6, Ústí n. L.         na stůl 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 



 8 

(a) s c h v a l u j e  

záměr změny smlouvy ze dne 5. 1. 2009 o nájmu nemovitostí v majetku Města Ústí  nad 

Labem takto: 

Nemovitosti nájemce nájem 

Kč/měsíc 

doba 

pronájmu 

 

Husitská cesta 217/4,  

Husitská cesta 222/6 

a p. p. č. 966 a 965/1,  

Ústí n. L., k. ú. Předlice 

 

způsob využití: provozování 

integračního azylového 

střediska 

 

Správa uprchlických 

zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 7,  

Praha 12  

 

 

IČ: 60498021 

 

 

původně: 
24 000,- 

 

nově: 
48 000,- 

 

(bez služeb) 

 

na dobu 

neurčitou 

s 6měsíční 

výpovědní 

lhůtou 

- ostatní ujednání smlouvy se nemění, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru na  

     úřední desce MO Ústí n. L. – město. 

 

usnesení č. 123/8R/19 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ÚL – výměna 
kab.    35 kV mezi TR UTR a TS SČA“ k. ú. Ústí nad Labem  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě  a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem,  zast. MO  

     ÚL – město  a  ČEZ  Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874, Děčín na části  p. p. č. 389/1 a   

     4201/2  v  k. ú.  Ústí  nad  Labem  za účelem  výměny  kabelového vedení 35kV v souvislosti  

     se  stavbou „UL - výměna kab. 35kV mezi TR UTR a TS SČA“ 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude  uzavřena po geometrickém zaměření      

     výměny  kabelového vedení 35kV  na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen  

     rozsah  služebnosti  v  bm.  

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou  úhradu  600,-- Kč/bm + DPH    

     s tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 124/8R/19 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ÚL – U Trati 
p. p. č. 4306/168 – kNN“  k. ú. Ústí nad Labem   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) r e v o k u j e  

     usnesení č. 67/5R/19  ze dne  21. 1. 2019 ve věci schválení uzavření  smlouvy o smlouvě     

     budoucí o zřízení služebnosti  inženýrské  sítě  a o budoucí  smlouvě o právu provést stavbu 
     „UL – U Trati, p. p. č. 4306/168 –  kNN“  na  části  p. p. č. 5307/80 v  k. ú.  Ústí  nad  Labem,   

(b) s c h v a l u j e     

     uzavření   smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě  a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu  mezi   Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast. MO ÚL  

     – město a ČEZ Distribuce, a. s., se  sídlem Teplická 874, Děčín, zast. fa ENPRO Energo   



 9 

     s. r. o., se sídlem Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí na části p. p. č. 5307/55 a č. 4305 v   

     k. ú.  Ústí nad Labem za  účelem umístění  přípojky  kabelu a nové  skříně SS100  v  

     souvislosti se stavbou  „UL –  U Trati, p. p. č. 4306/168 –  kNN“ v k. ú. Ústí n. L.,            

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření   

     umístění stavby na předmětných  parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti  

     v bm. 

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(c) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 125/8R/19 
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ST140529_ÚL – Reko PK Jateční 
- etapa 1“ k. ú. Klíše  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření  smlouvy o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě mezi Statutárním  městem Ústí   

     nad Labem,  zast. MO ÚL – město  a  ČEZ Teplárenská a. s. se sídlem Bezručova  2212/30,  

     Říčany  na  části  p. p. č. 1376/1, 1470/1, 1470/3, 1471/1, 1471/3 a 1509  v  k. ú. Klíše  z   

     důvodu rekonstruce  parokondenzačního  potrubí   v  souvislosti se  stavbou  „ST140529 

     _UL _Reko PK Jateční_ Etapa 1“    

     Smlouva bude  uzavřena za jednorázovou  úhradu  určenou  dle „Sazebníku  náhrad za   

     zřízení věcného břemene“ schváleného na 17. schůzi  Rady MO ÚL – město, č. usnesení    

     744/17  dne  19. 7. 2012, ve výši  600,-- Kč + 21 % DPH  (tj. 221.400,-- Kč + 21% DPH)  

     s tím,  že veškeré náklady  uhradí  žadatele,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 126/8R/19 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ÚL –  
Všebořická, 368/55 -  kNN“ k. ú. Všebořice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu  mezi   Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast. MO ÚL  

     – město a ČEZ Distribuce, a. s., se  sídlem Teplická 874, Děčín, zast. fa ENPRO Energo   

     s. r. o., se sídlem Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí  na části  p. p. č.  21/1 v  k. ú.  

     Všebořice za  účelem umístění  přípojky NN  v souvislosti se stavbou „UL –  Všebořická,  

     368/55 –  kNN“  v k. ú. Všebořice,            

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření   

     umístění stavby na předmětných  parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti  

     v bm. 

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  



 10 

     (a) tohoto usnesení. 

 

 

usnesení č. 127/8R/19 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti ing. síť na stavbu „ÚL – Klíše, Ostrčilova 
č. p. 983/15“ – k. N. 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu  mezi   Statutárním  městem Ústí  nad  Labem,  zast. MO  

     ÚL – město a ČEZ Distribuce, a. s., se  sídlem Teplická 874, Děčín, zast. fa ENPRO Energo   

     s. r. o., se sídlem Sokolská 137/45, Valašské Meziříčí  na části  p. p. č.  1147, 1152, a 1153 

     v  k. ú. Klíše  za  účelem umístění  přípojky NN  v souvislosti se stavbou „UL – Klíše,    

     Ostrčilova č. p. 983/15 - kNN“, k. ú. Klíše. 

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření   

     umístění stavby na předmětných  parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti  

     v bm. 

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

     (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 128/8R/19 
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „11010 – 068914 0228/17 
02_HZS_Ústí n. L._ Všebořice _OK“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření  smlouvy o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě mezi Statutárním  městem Ústí   

     nad Labem,  zast. MO ÚL – město  a   Česk  infrastrukturou  a. s. se   

     sídlem Olšanská 2681/16,  Praha 3,  zast. pí  Dubice 453, Liberec 

     na části   p. p. č. 247/58, 247/59, 247/60, 247/61 a 247/62 v  k. ú. Všebořice  za  účelem    

     umístění podzemního  komunikačního  vedení  v souvislosti se stavbou „11010-068914   

     0228/17 O2_HZS_Ústí n. L.–Všebořice_OK“, 

     Smlouva bude  uzavřena za jednorázovou  úhradu  určenou  dle „Sazebníku  náhrad za   

     zřízení věcného břemene“ schváleného na 17. schůzi  Rady MO ÚL – město, č. usnesení    

     744/17  dne  19. 7. 2012, ve výši  600,-- Kč + 21 % DPH  (tj. 62.526,-- Kč + 21% DPH)  

     s tím,  že veškeré náklady  uhradí  žadatele, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

     (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 129/8R/19 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: „Skorotice 
prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky“ k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem    na stůl 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě  mezi   

     Statutárním  městem Ústí  nad  Labem,  zast. MO  ÚL – město  a  p. bytem  



 11 

     Školní 591/12, Ústí n. Labem  na  části  p. p. č.  593  a  č. 640/3  v k. ú. Skorotice Ústí nad  

     Labem za  účelem  prodloužení  vodovodu a  vodovodní přípojky v souvislosti se stavbou  

     „Skorotice  prodloužení  vodovodu a vodovodní přípojky“.   

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude  uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístění vodovodní přípojky na předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah   

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou  úhradu  200,-- Kč/bm + DPH    

     s tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

     (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 130/8R/19 

Žádosti o výjimku  z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a)  u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 

2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro 

žadatele: 

1. (žádost č. 4/2019) 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a. s.  

Místo konání:                  Vozovna Všebořice, Masarykova 58, Ústí nad Labem          

Název pořádané akce:     Dětský den otevřených dveří              

Termín:                            8. 6. 2019  od 09.00 do 15.00 hodin  

2.  (žádost č. 5/2019) 

Statutární město Ústí nad Labem, Magistrát města Ústí n. L., Odbor  kultury,  

sportu a sociálních služeb 

a) Místo konání:                               Lidické náměstí, Ústí nad Labem 

Název pořádané akce:                  Noc kostelů a Muzejní noc      

Termín:                                        24. 5. 2019 od 16.00 do 21.00 hodin  

 

b) Místo konání:                               Lidické náměstí, Mírové náměstí, Kostelní náměstí,  

                                                               Letní kino v Ústí nad Labem 

Název pořádané akce:                  Oslavy 770 let královského města Ústí nad Labem  

Termín:                                         7. 6. 2019 – 8. 6. 2019 od 12.00 do 22.00 hodin  

 

c) Místo konání:                                   Lidické náměstí a Kostelní náměstí v Ústí nad 

Labem 

Název pořádané akce:                   Ústecké vánoce 2019  

Termín:                                         1. 12. 2019 – 23. 12. 2019 od 10.00 do 20.00 hodin  

 

usnesení č. 131/8R/19 

Žádost o schválení názvu nově zřizované autobusové zastávky – Skorotice, ADLER 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a)  b e r e   n a  v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b) n e s o u h l a s í 



 12 

s předloženým návrhem názvu nově zřizované autobusové zastávky v místní části    

Skorotice, ulice Petrovická v Ústí nad Labem,  

(c) u k l á d á  

p. Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, předložit tento materiál na IV.      

zasedání ZMO ÚL – město, které se bude konat 17. dubna 2019. 

 

usnesení č. 132/8R/19 

Ztráty a nálezy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a)   b e r e   n a   v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy, 

(b)   s c h v a l u j e  

navržený postup s nalezenými věcmi, které v zákonem stanové lhůtě nebyly   

vyzvednuty vlastníky a staly se tak majetkem obce,  

(c)  u k l á d á 

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO zabezpečit dodržování schváleného postupu. 

 

usnesení č. 133/8R/19 

Pěší zóna Masarykova 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

p o v ě ř u j e 

pí M. Jakubcovou, místostarostku MO ÚL – město, k dořešení pěší zóny na Masarykově ulici, 

zejména k jednání s 3. náměstkem primátora města Ústí nad Labem, Ing. P. Tošovským. 

 

Ústí nad Labem dne 25. března 2019 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 

 

 

Marie Jakubcová 

místostarostka MO ÚL – město 

 

 


